Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

EDITAL Nº 004/2021 – COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL/UNESPAR

Aclama os candidatos inscritos no Processo
Eleitoral visando à escolha dos representantes dos
Agentes Universitários da UNESPAR no Conselho
de Planejamento, Administração e Finanças (CAD)
nos termos da Resolução Nº 015/2021 –
COU/UNESPAR.

Considerando a Resolução Nº 015/2021 – COU/UNESPAR, que regulamenta a

dispensa da etapa de votação on-line, quando houver uma única chapa ou um(a)

único(a) candidato(a)inscrito(a), no Processo Eleitoral a ser realizado na UNESPAR,

neste ano (2021) e dá outras providências;

Considerando o Edital Nº 002/2021 – COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL/UNESPAR

que Divulga a Lista de candidatos para o Processo Eleitoral visando à escolha dos

representantes da Comunidade Acadêmica da UNESPAR no Conselho de

Planejamento, Administração e Finanças (CAD);

A Presidente da Comissão Eleitoral Central nomeada pela Portaria Nº 912/2021 –

REITORIA/UNESPAR, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A aclamação dos candidatos inscritos no Processo Eleitoral visando à escolha

dos representantes dos Agentes Universitários da UNESPAR no Conselho de

Planejamento, Administração e Finanças (CAD) considerando a existência de

candidatura única, conforme segue:

CANDIDATOS:

Titular: Claudemir Odani da Silveira, Campus de União da Vitória;

Suplente: Carmen Silvia Rodrigues Rocchi de Barros Pinto, Campus de Curitiba

II/FAP.

Art. 2º Fica encerrado o Processo Eleitoral para a vaga acima citada em conformidade

com a Resolução Nº 015/2021 – COU/UNESPAR.

Art. 3º Publique-se no site oficial da UNESPAR para todos os interessados.

Correspondência Interna 066/2021. Assinatura Simples realizada por: Ivone Ceccato em 30/11/2021 22:09. Inserido ao documento 241.356 por: Ana Cristina Zanna
Cathcart em: 30/11/2021 21:46. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 1459f3e88872612174f9ac0ffd27686a.

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

Paranavaí, 30 de novembro de 2021.

Ivone Ceccato
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria Nº 912/2021 – REITORIA/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

Correspondência Interna 066/2021. Assinatura Simples realizada por: Ivone Ceccato em 30/11/2021 22:09. Inserido ao documento 241.356 por: Ana Cristina Zanna
Cathcart em: 30/11/2021 21:46. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 1459f3e88872612174f9ac0ffd27686a.